
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850277

Prodej samostatného RD, 0 m2, Ruda nad Moravou, Bartoňov (okres Šumperk) - exkluzivně

Prodej chalupy v Bartoňově s pozemkem 
4034 m2.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 10013 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ruda nad Moravou, Bartoňov (okres Šumperk)

Prodej chalupy v Bartoňově s pozemkem  4034 m2.

Nabízíme prodej chalupy v Bartoňově. Dům s pozemkem 4034 m2
se nachází na okraji obce Bartoňov. Pozemek je v územním plánu
veden jako stavební, umožňuje výstavbu nového rodinného domu a
využití stávající chalupy k hospodářským účelům. 
V přízemí chalupy se nachází vstupní chodba, obývací pokoj s
přípravou pro kuchyňský kout, ložnice a koupelna s WC. V přízemí
jsou nové rozvody elektřiny, nové odpady, z větší části nové omítky,
obklady v koupelně, Půdní prostory jsou nevyužité. Objekt je připojen
na elektřinu, místní vodovod a kanalizaci, lze připojit na plyn.
Chalupa byla postavena pravděpodobně začátkem minulého století
a předpokládá se kompletní rekonstrukce. Před osobní prohlídkou si
nejdříve prohlédněte podrobnou 3D virtuální prohlídku na naší
domovské stránce AgentReal, kde si nemovitost prohlédnete
mnohem lépe než z běžných fotografií či videa. Cena je vč. provize a
právních služeb.

CENA: (za nemovitost) 2 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 4034

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Zastavěná plocha (m2) 95

Plocha parcely (m2) 4034

Plocha zahrady (m2) 3278

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850277

Prodej samostatného RD, 0 m2, Ruda nad Moravou, Bartoňov (okres Šumperk) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

AGENT REAL, s.r.o.
Hlavní třída 11/7
Šumperk
 

Realitní makléř

Ing.  Svítil Radek
Mobil: +420 608 740 444
svitil@agent.cz

2 / 2


